КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023 548-п

О создании межведомственной
Комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей
Беловского городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к
антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и
объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм
паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)» для проведения
категорирования мест массового пребывания людей:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского
округа.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации
Беловского городского округа от 20.12.2019 № 3579- п «О создании
межведомственной Комиссии по обследованию мест массового пребывания
людей Беловского городского округа»; от 04.08.2021 № 2090- п «О внесении
изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от
.20.12.2019 № 3579- п «О создании межведомственной комиссии по
обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского
округа»; от 27.05.2021 № 1395- п «О создании межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского
округа»; от 29.03.2022 № 948- п «О создании межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей Беловского городского
округа» признать утратившими силу.

3. Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.)
настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Глав^^^^^^^ого городского округа по координации работы
правоохраните

Глава Белове
городского ок

нШ^и органов военного управления И.О. Яворскую.

А.В. Курносов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 21. о 2,2023 №

Состав межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания людей

Беловского городского округа.

Овчинникова Г.В. -  Первый заместитель Главы
Беловского городского
округа -  председатель
межведомственной комиссии

Яворская И.О.

Члены комиссии;
Арапов Ю.В.

- заместитель Г лавы Беловского
городского округа по координации
работы правоохранительных органов
и органов военного управления-
заместитель
председателя межведомственной
комиссии

- начальник Беловского филиала
ФГКУ УВО ВНГ России по
Кемеровской области (по
согласованию)

Варламов А.В. начальник МО МВД России
«Беловский» (по согласованию)

Муратов Е.Т. начальник Управления по земельным
ресурсам и муниципальному
имуществу Администрации
Беловского городского округа

Моргун Д.Ю. - начальник ЛО МВД России на ст.
Белове (по согласованию)

Чистоедов Д.И.
(по согласованию)

- начальник ОНДПР г. Белово г.о.
Краснобродский, Ведовского и
Гурьевского районов УНДПР

Шарнин В.А.
- начальник отдела в городе Белово
УФСБ России по Кемеровской
области- Кузбассу (по согласованию)